Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio

COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 5/2023 - CSP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPN.º 5/2023 - CSP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

Assunto: Alteração da Reunião sobre o Processo de Seleção do Programa de Auxílio Permanência (PAP) e ConviteAssunto: Alteração da Reunião sobre o Processo de Seleção do Programa de Auxílio Permanência (PAP) e Convite

para Plantão de Dúvidas - Edital 001/2023para Plantão de Dúvidas - Edital 001/2023

Informamos o cancelamento da reunião sobre o processo de seleção do Programa de Auxílio Permanência

(PAP) que ocorreria nessa quinta-feira, dia 09/02, às 18h00.

A Coordenadoria Sociopedagógica realizará plantão de dúvidas para orientações e esclarecimentos sobre o

processo dia 10/02 (sexta-feira) no período das 09h00 às 12h00 - das 13h00 às 17h00 na sala B111. O

atendimento e suporte aos estudantes permanecerá estendido nos demais canais de comunicação do câmpus

através do telefone (18) 3281-9598 e e-mail: assistencia.estudantil.pep@ifsp.edu.br.

Atenciosamente

Câmpus Presidente Epitácio/SP, 9 de fevereiro de 2023

Documento assinado digitalmente.

Mayara Gomes Cadette - Assistente Social

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mayara Gomes CadetteMayara Gomes Cadette, ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 09/02/2023 13:23:42.

Eduardo Fernando NunesEduardo Fernando Nunes, COORDENADOR - FG2 - CSP-PEPCOORDENADOR - FG2 - CSP-PEP , em 09/02/2023 13:34:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

490020

2f338549f9

COMUNICADO N.º 5/2023 - CSP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: